Cabinet
Distribution Unit
取り付けマニュアル
 C-4Hx
 C-10Hx
 C-12Hx
 C-12HDx
 C-12Vx

注記  :Server Technologyでは、アウトレット、分岐または位相の制限超過を避けるために、接続するデバイスを使用でき
るすべてのアウトレット間で均等に分散することをお勧めします。詳細については、12ページの電力定格を参照してくだ
さい。
感電を防止するため、開ける前には必ずすべての電源コードを抜いてください。
10     Error! Style not defined.
 Cabinet Distribution Unit
取り付けマニュアル
Cabinet Distribution Unit Error! Style not defined.     11
取り付けマニュアル
第 3 章  付録
付録 A:  技術仕様
国内モデル
横置き/ラックモデル
モデル 定格電圧 入力コードセットとプラグ(10’) アウトレット
C-4H1-C20 100-120 50/60Hz IEC 60320 C201 4 IEC 60320 C19
C-4H1-L30 100-120 50/60Hz NEMA L530P、30A/125V ロック 4 IEC 60320 C19
C-4H2-C20 208-240V 60Hz IEC 60320 C201 4 IEC 60320 C19
C-4H2-L30 208-240V 60Hz NEMA L630P、30A/230V ロック 4 IEC 60320 C19
C-10H1-C20 100-120 50/60Hz IEC 60320 C201 10 NEMA 520R
C-10H1-L530 100-120 50/60Hz NEMA L530P, 30A/125V ロック 10 NEMA 520R
C-12H2-C20 208-240V 60Hz IEC 60320 C201 12 IEC 60320 C13
C-12H2-L630 208-240V 60Hz NEMA L630P, 30A/230V ロック 12 IEC 60320 C13
C-12HD1-L530 100-120 50/60Hz 2x NEMA L530P, 30A/125V ロック 12 IEC 60320 C19
C-12HD2-L630 208-240V 60Hz 2x NEMA L630P, 30A/230V ロック 12 IEC 60320 C19
C-12HDD-L1520 3/PE 240V 60Hz 2x NEMA L1520P, 20A/240V ロック 12 IEC 60320 C19
C-12HDD-L1530 3/PE 240V 60Hz 2x NEMA L1530P, 30A/240V ロック 12 IEC 60320 C19
C-12HDY-L2120 3/N/PE 208V 60Hz 2x NEMA L2120P, 20A/208V ロック 12 IEC 60320 C19
C-12HDY-L2130 3/N/PE 208V 60Hz 2x NEMA L2130P, 30A/208V ロック 12 IEC 60320 C19
C-24H2-L30 208-240V 60Hz NEMA L630P, 30A/230V ロック 24 IEC 60320 C13
縦置きモデル
モデル 定格電圧 入力コードセットとプラグ(10’) アウトレット
C-12V1-C20 100-120V 50/60Hz IEC 60320 C201  12 NEMA 520R
C-12V1-L530 100-120V 50/60Hz NEMA L530P, 30A/125V ロック 12 NEMA 520R
C-12V2-C20 208-240V 60Hz IEC 60320 C201 12 IEC 60320 C13
C-12V2-L630 208-240V 60Hz NEMA L630P, 30A/230V ロック 12 IEC 60320 C13
C-12VD-P603 3/PE 240V 60Hz IEC 60309, 60A 4 ピン、9Hr Blue 12 IEC 60320 C19
C-12VY-P603 3/N/PE 208V 60Hz IEC 60309, 60A 5 ピン、9Hr Blue 12 IEC 60320 C19
C-21VD-L1520 3/PE 240V 60Hz NEMA L1520P、20A/230V ロック 21 IEC 60320 C13
C-21VY-L2120 3/N/PE 208V 60Hz NEMA L2120P, 20A/230V ロック 21 IEC 60320 C13
C-24V1-C20 100-120V 50/60Hz IEC 60320 C201  24 NEMA 520R
C-24V1-L530 100-120V 50/60Hz NEMA L530P, 30A/125V ロック 24 NEMA 520R
C-24V2-C20 208-240V 60Hz IEC 60320 C2012 24 IEC 60320 C13
C-24V2-L630 208-240V 60Hz NEMA L630P, 30A/230V ロック 24 IEC 60320 C13
C-24V2-L20A 208-240V 60Hz NEMA L620P, 20A/230V ロック 18 / 62
C-24V2-L30A 208-240V 60Hz NEMA L630P, 30A/230V ロック 18 / 62
C-24VD1-C20 100-120V 50/60Hz 2x IEC 60320 C201 24 NEMA 520R
C-24VD1-L530 100-120V 50/60Hz 2x NEMA L530P, 30A/125V ロック 24 NEMA 520R
C-24VD2-C20 208-240V 60Hz 2x IEC 60320 C201 24 IEC 60320 C13
C-24VD2-L630 208-240V 60Hz 2x NEMA L630P, 30A/230V ロック 24 IEC 60320 C13
C-24VD-L30A 3/PE 240V 60Hz NEMA L1530P, 30A/240V ロック 18 / 62
C-24VY-L30A 3/N/PE 208V 60Hz NEMA L2130P, 30A/208V ロック 18 / 62
12     Error! Style not defined.
 Cabinet Distribution Unit
取り付けマニュアル
C-48VD1-C20 100-120V 50/60Hz 2x IEC 60320 C201 48 NEMA 520R
C-48VD1-L530 100-120V 50/60Hz 2x NEMA L530P, 30A/125V ロック 48 NEMA 520R
C-48VD2-C20 208-240V 60Hz 2x IEC 60320 C201 48 IEC 60320 C13
C-48VD2-L630 208-240V 60Hz 2x NEMA L630P, 30A/230V ロック 48 IEC 60320 C13
C-48VDY-L30 3/N/PE 208V 60Hz 2x NEMA L2130P, 30A/208V ロック 48 IEC 60320 C13
1購入時点で選択した入力コードセット
2 18 x IEC 60320 C13 および 6 x IEC 60320 C19
海外モデル
横置き/ラックモデル
モデル 定格電圧 入力コードセットとプラグ(10’) アウトレット
C-4HE-C20 230V 50/60Hz IEC 60320 C201 4 IEC 60320 C19
C-4HE-P32 230V 50/60Hz IEC 60309, 32A 3 ピン、6Hr Blue 4 IEC 60320 C19
C-12HE-C20 230V 50/60Hz IEC 60320 C201 12 IEC 60320 C13
C-12HE-P32 230V 50/60Hz  IEC 60309, 32A 3 ピン、6Hr Blue 12 IEC 60320 C13
C-12HDE-30932E 230V 50/60Hz 2x IEC 60309, 32A 3 ピン、6Hr Blue 12 IEC 60320 C13
C-24HE-P32 230V 50/60Hz  IEC 60309, 32A 3 ピン、6Hr Blue 24 IEC 60320 C13
縦置きモデル
モデル 定格電圧 入力コードセットとプラグ(10’) アウトレット
C-12VE-C20 230V 50/60Hz IEC 60320 C201 12 IEC 60320 C13
C-12VE-30932E 230V 50/60Hz IEC 60309, 32A 3 ピン、6Hr Blue 12 IEC 60320 C13
C-24VE-C20 230V 50/60Hz IEC 60320 C201 24 IEC 60320 C13
C-24VE-30932E 230V 50/60Hz IEC 60309, 32A 3 ピン、6Hr Blue 24 IEC 60320 C13
C-24VDE-C20 230V 50/60Hz 2x IEC 60320 C201 24 IEC 60320 C13
C-24VDE-30932E 230V 50/60Hz 2x IEC 60309, 32A 3 ピン、6Hr Blue 24 IEC 60320 C13
C-48VDE-C20 230V 50/60Hz 2x IEC 60320 C201 48 IEC 60320 C13
C-48VD2-30932E 230V 50/60Hz 2x IEC 60309, 32A 3 ピン、6Hr Blue 48 IEC 60320 C13
1購入時点で選択した入力コードセット
218 x IEC 60320 C13 および 6 x IEC 60320 C19
電力定格
モデル 電圧 電流 電圧 アウトレット 分岐回路 相2 合計